Форма заявления на вступление в ОЮЛ «Казахстанская туристская ассоциация» (КТА) приложение № 1.
(оформляется на бланке предприятия)

Просим заполнить и приложить к договору.

Тел.: +7 (727) 272 40 30, 2 72 40 33, 2 72 58 72   e-mail: info@kaztour-association.com, kta@kaztour-association.com , reestr@kaztour-association.kz

	№_______
Дата «___»_____________________201___г.

Директору ОЮЛ «Казахстанская

туристская ассоциация» (КТА)
Шайкеновой Р.Р.

Заявление о приеме в члены  Ассоциации

Прошу принять (наименование компании заявителя) в действительные члены «Казахстанской туристской ассоциации» (КТА).
С условиями приема в члены Ассоциации ознакомлены.

Анкета заявителя прилагается.

С уважением,

Должность                                                                     _________________

 Ф.И.О.                                                                                       Подпись

            м.п.

	Анкета заявителя

	Полное наименование предприятия

	Сокращенное наименование

	Юридический адрес

	Фактический адрес

	Банковские реквизиты

	ИНН/БИН

	№ туристской лицензии, дата выдачи

	Год основания

	Членство в других Ассоциациях (казахстанских и международных)

	ФИО и должность руководителя, сотовый.

	ФИО и должность ответственного представителя по работе с Ассоциацией

	(код) тел, факс

	Email

www.

	День рождения компании

	День рождения директора

	*Настоящим удостоверяю, что информация, указанная в данной анкете, представлена

мною без искажения.

	должность                                                                       ФИО _____________(подпись)